FiN 8a giornata attivita interzona esordienti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla

Isola della Scala, Domenica 29/05/2016 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

COLLA ZENO

BELLAMOLI GIANMARCO

NERI RICCARDO

URIA MULLONI TANCREDI FILIBERTO
P1ZZOLI MATTEO

ROSSIGNOLI TOMMASO
ABBADESSA ANDREA

CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO
VISCOLANI GIANANDREA

O~NO A WNR
PNNRPENNR PP
P UONODWNDRA®

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005

Societa

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM SPORT ISOLA
TEAM SPORT ISOLA
FONDAZIONE BENTEGODI
FREE TIME

SPORTING CLUB VERONA

Foglion. 1
30/05/2016

Cat.: Esordienti B M

Tempo

00:37.9
00:38.3
00:39.6
00:45.2
00:46.3
00:47.9
00:49.3
00:49.4
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

