

## 8a giornata attività interzona esordienti

Foglio n. 1 30/05/2016

## **RISULTATI RIEPILOGATIVI**

**50 Farfalla** Serie Cat.: Esordienti B M

Isola della Scala, Domenica 29/05/2016 ore 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo Pti	_
1	1	3	COLLA ZENO	2005	FONDAZIONE BENTEGODI	00:37.9	
2	1	4	BELLAMOLI GIANMARCO	2005	FONDAZIONE BENTEGODI	00:38.3	
3	1	2	NERI RICCARDO	2005	FONDAZIONE BENTEGODI	00:39.6	
4	2	3	URIA MULLONI TANCREDI FILIBERTO	2005	FONDAZIONE BENTEGODI	00:45.2	
5	2	4	PIZZOLI MATTEO	2006	TEAM SPORT ISOLA	00:46.3	
6	1	5	ROSSIGNOLI TOMMASO	2005	TEAM SPORT ISOLA	00:47.9	
7	2	2	ABBADESSA ANDREA	2006	FONDAZIONE BENTEGODI	00:49.3	
8	2	5	CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO	2006	FREE TIME	00:49.4	
-	1	1	VISCOLANI GIANANDREA	2005	SPORTING CLUB VERONA	ASS	